haberi cupiat, duplum tribuito. 

Quod, si admonitus a fisco, intra VI hebdommadas id non faciat, non nisi addito ad summam 

dimidio recipitor. Si vero quis adeo degener atque barbarus reperiatur, qui collegium nostrum 

audeat contemnere, is nullo collegarum commodo aut amicitia dignus esto, neque ei 

quisquam, nec tabellarius, ulla in re commodato, aut literas ei portato pecuniamve. Qui 

fecerit, a decano prohibitus, adversus eum fiscus in aurei Carolini actionem habeto, quae 

poena in omnes contumaces observantor. Qui nisi resipiscant arbitraria poena multati, cata- 
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logo collegii expunguntor. Pauper omnibus expensis immunis esto. 

De concessu, ordine et coetu in convivio, cap. VI. 

In publicis conventubus et conviviis, decanus dignitate caeteris praefertor,901 in aliis autem hic 

ordo tenetor. Primi doctores, sacerdotes, licentiati, denique generis nobilitate clari, loco 

honoratiore accumbunto, reliqui adscriptionis ordinem servanto. Omnes convitiis, rixis, 

contentionibus abstinento; delinquentes hic arbitrariam poenam subeunto. 

De honorario, ob aliquem promotionis gradum adeptum collegio persolvendo, cap. VII. 

Artium magister, medicinae, iuris, theologiae baccalaureus X stuferos, artium doctor VI, 

licentiatus medicinae, iuris aut theologiae XXX, doctor LX (60), aerario fisco locupletando 

numerato. 

De cura aegrotantium habenda, cap. VIII. 

Si quis aliquem ex nostro collegio in morbum incidisse cognoverit, id decano significato, ut, 

antequam morbus ingravescat, mature ex prima data oportunitate parentes vel propinqui de 

morbo aegrotantis per decanum certiores fiant et medicus adhibeatur, et si pecunia desit 

aegroto, decanus huic aliquid a fisco mutuator, aegrotus vero, simul atque a suis acceperit, 

fisco reddito pecuniam. Singuli ex collegio singulis hebdommadis minimum semel, si modo 

patiatur aegrotus, donec convaluerit, invisunto; qui non fecerit, III stuferis multator. Quod si 

nocturnis excubiis sit opus, eas aegroto nemo recusato; qui secus facit, V stuferos perdito. 

Cuilibet tamen, ex nostro collegio aliquem in suum locum substituere aut cum alio vices suas 

mutare, liberum esto. Urgente autem periculo mortis, decanus vel si quis de collegio forte 

aderit, aegroto sacramenta ecclesiae administranda curato, et omnes e collegio ad honorem 

venerabilis sacramenti ad communes preces fundendas convocato. Si quis vero, cui haec 

indicata fuerint, non venerit, III stuferis multator. Quod si moriatur aegrotus, omnes ad funus